
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

В ПОСЕЛКЕ ЯБЛОНОВСКОМ  

(ФИЛИАЛ МГТУ В ПОСЕЛКЕ ЯБЛОНОВСКОМ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   29.08.2023           №     173-ст/фк  

 

 

О зачислении в состав обучающихся  

на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования 
 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, на основании прото-

кола заседания приемной комиссии ФГБОУ ВО «МГТУ» от 29 августа 2023 

года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на очно-заочную форму обучения в 

состав обучающихся первого курса политехнического колледжа филиала 

МГТУ в поселке Яблоновском на обучение по договорам об оказании платных 

образовательных услуг нижеперечисленных поступающих по специальностям: 

 

33.02.01 Фармация 

на базе среднего общего образования 

1. Акимова Галина Викторовна 

2. Батмен Бэлла Зауровна 

3. Белякова Наталья Александровна 

4. Герцева Алина Андреевна 

5. Деды Заира Юнусовна 

6. Емтыль Эмма Юрьевна 

7. Кочарян Элла Арсеновна 

8. Кочиева Влада Владимировна 

9. Мамий Марина Аслановна 

10. Мешвез Марина Нурдиновна 

11. Мысс Саида Гиссовна 

12. Надвирная Олеся Олеговна 

13. Паранук Саида Нурбечевна 



2 

 

14. Скоробогатько Юлия Владимировна 

15. Сультан Карина Асфаровна 

16. Тлехас Ирина Аскеровна 

17. Тлехуч Саида Мугдиновна 

18. Тхагапсо Фарида Аслановна 

19. Хатит Зарема Муратовна 

20. Хачак Мира Анзауровна 

21. Хачемизова Сусана Муратовна 

22. Хомицевич Ирина Александровна 

23. Цику Фарида Аскеровна 

24. Чуякова Джанет Рамазановна 

25. Шуберт Ирина Николаевна 

 

34.02.01 Сестринское дело 

на базе среднего общего образования 

1. Абрамова Карина Сергеевна 

2. Азими Елена Владимировна 

3. Атаманова Анна Андреевна 

4. Ачмиз Асиет Соофижевна 

5. Баранова Любовь Михайловна 

6. Бегчанова Есения Михайловна 

7. Беджанян Ангелина Валикоевна 

8. Бессмертная Ирина Владимировна 

9. Бредгауэр Татьяна Викторовна 

10. Гуревич Ирина Петровна 

11. Даниленко Инна Николаевна 

12. Джафарова Зайнаб Рустамовна 

13. Доманская Ксения Александровна 

14. Заремук Аминат Руслановна 

15. Ибрагимова Саида Ибрагимовна 

16. Каралашвили Мариам Александровна 

17. Климова Ирина Геннадиевна 

18. Косиненко Надежда Александровна 

19. Кулинская Елизавета Владимировна 

20. Маркина Людмила Владимировна 

21. Мауль Анастасия Григорьевна 

22. Межуева Любовь Андреевна 

23. Мугокор Марина Аслановна 

24. Мугу Танзиля Маликовна 

25. Негуч Бэла Хазретовна 

26. Рамазанова Назиля Фезлиевна 

27. Рудь Татьяна Викторовна 

28. Саблина Ирина Олеговна 



3 

 

29. Серикова Анастасия Николаевна 

30. Синицына Екатерина Анатольевна 

31. Такаш Сусанна Аскеровна 

32. Тармосина Олеся Владимировна 

33. Тертышная Маргарита Евгеньевна 

34. Тимофеева Анастасия Владимировна 

35. Торохов Андрей Андреевич 

36. Фабер Оксана Викторовна 

37. Хакунов Руслан Анзаурович 

38. Халаштэ Зарема Вячеславовна 

39. Ханаху Ирина Фарисовна 

40. Харазян Эгине Сейрановна 

41. Хачак Симма Гиссовна 

42. Хеж Аида Адамовна 

43. Храмцова Наталья Владимировна 

44. Хуако Светлана Нурбиевна 

45. Цику Светлана Нурдиновна 

46. Чубова Ольга Федоровна 

47. Шагуч Аминет Нальбиевна 

48. Шапошников Валерий Юрьевич 

49. Юрченко Наталья Ильинична 

50. Яхутль Зухра Гафуровна 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2023 года на заочную форму обучения в состав 

обучающихся первого курса политехнического колледжа филиала МГТУ в по-

селке Яблоновском на обучение по договорам об оказании платных образова-

тельных услуг нижеперечисленных поступающих по специальностям: 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

на базе среднего общего образования 

1. Багов Альбек Русланович 

2. Бинай Валерия Михайловна 

3. Воробьёв Данил Сергеевич 

4. Вошегунок Рустам Юнусович 

5. Казеко Сергей Александрович 

6. Мамиек Рузанна Даутовна 

7. Мартынов Николай Владимирович 

8. Орлова Дарья Юрьевна 

9. Супрунов Роман Андреевич 

10. Усманов Рубин Халидуллаевич 

11. Хатхе Аминат Махмудовна 

12. Чакаралиева Марианна Сергеевна 

13. Чернова Вера Павловна 

14. Чуяко Амир Шамсудинович 



4 

 

15. Щербатова Софья Андреевна 

16. Яхутль Салим Азикович 
 

 

 


